
Zarządzenie  Nr  0050.131.2022 

 Wójta  Gminy  Krzyżanowice 

z dnia 08.07.2022 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.204.2021 z dnia 13.12.2021r.  

w sprawie sprzedaży gminnej sieci światłowodowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.). 
 

Zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr  0050.204.2021 z dnia 13.12.2021r. w sprawie sprzedaży gminnej 

sieci światłowodowej zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2 Do wykonania zarządzenia powołuję Komisję w składzie: 

1. Agata Błaszczok 

2. Anna Krzykała 

3. Monika Szczęsny 

4. Lucyna Uher  

5. Ewa Widera” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                   

 

                                                                                   Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                Grzegorz Utracki 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W procedurę sprzedaży sieci światłowodowej należy zaangażować przedstawicieli 

merytorycznych Referatów Urzędu Gminy Krzyżanowice. Wobec powyższego, w tym 

stanie prawnym wprowadzona zmiana jest celowa i uzasadniona. 

 

 

 

 

                                                                   Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                              Grzegorz Utracki 


